priemones ir (arba) siekti, kad Paslaugai teikti naudojamos transporto priemonės naudotų degalus, 

atitinkančius Lietuvos Respublikos alternatyviųjų degalų įstatyme įtvirtintus reikalavimus. 

4. PASLAUGŲ KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

4.1. Pradinė Sutarties vertė sudaro 9205,68 Eur (devyni tūkstančiai du šimtai penki eurai, 

68 ct), įskaitant PVM. Pradinę Sutarties vertę sudaro:  

4.1.1. Paslaugų vertė – 7608,00 Eur (septyni tūkstančiai šeši šimtai aštuoni eurai, 00 ct), 

neįskaitant PVM; 

4.1.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) – 21 % –  1597,68 Eur (vienas tūkstantis penki šimtai 

devyniasdešimt septyni eurai, 68 ct).  

4.2. Į šią sumą įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos Paslaugų teikėjo išlaidos, susijusios su šios 

Sutarties tinkamu vykdymu, taip pat PVM bei PVM sąskaitos faktūros teikimo mokestis. 

4.3. Pasikeitus PVM dydžiui, pradinė Sutarties vertė, nurodyta Sutarties 4.1 punkte,